PORTARIA Nº 1381
de 27 de agosto de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores Rosângela de Fátima Prestes Theodoro, Antonio Carlos Batista Carnietto e Silvia Salate Lecioli  para, sob a Presidência do primeiro, comporem Comissão Provisória de Licitação (Processo Licitatório Modalidade Convite nº 03/2010 – menor preço), bem como o Engenheiro Nelson Silva Lara, CREA nº 060.042.951-6, da Prefeitura Municipal, para acompanhar os trabalhos da referida Comissão.

II – DESIGNAR o Assessor Técnico Jurídico, Antonio Soares Batista Neto, para assessorar os trabalhos da referida Comissão.

III - Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

      EDNA DEL´OMO FRANCO